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Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;

O benimdir, o benim milletimindir ancak.

Çatma, kurban olayım çehreni ey nazlı hilâl!

Kahraman ırkıma bir gül… ne bu şiddet bu celâl?

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl,

Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl.

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!

Kükremiş sel gibiyim; bendimi çiğner, aşarım;

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.

Garb’ın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar;

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.

Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir îmânı boğar,

“Medeniyet!” dediğin tek dişi kalmış canavar?

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın;

Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.

Doğacaktır sana va’dettiği günler Hakk’ın…

Kim bilir, belki yarın… belki yarından da yakın.

Bastığın yerleri “toprak!” diyerek geçme, tanı!

Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.

Sen şehîd oğlusun, incitme, yazıktır atanı;

Verme, dünyâları alsan da, bu cennet vatanı.

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ?

Şühedâ fışkıracak, toprağı sıksan şühedâ!

Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Hudâ,

Etmesin tek vatanımdan beni dünyâda cüdâ.

Ruhumun senden, İlâhî, şudur ancak emeli:

Değmesin ma’bedimin göğsüne nâ-mahrem eli!

Bu ezanlar-ki şehâdetleri dînin temeli 

Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli

O zaman vecd ile bin secde eder –varsa- taşım;

Her cerîhamdan, İlâhî, boşanıp kanlı yaşım,

Fışkırır rûh-i mücerred gibi yerden na’şım;

O zaman yükselerek Arş’a değer, belki başım.

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl;

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl.

Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl:

Hakkıdır, hür yaşamış bayrağımın hürriyet;

Hakkıdır, Hakk’a tapan milletimin istiklâl!

MEHMET AKİF ERSOY

İSTİKLÂL MARŞI
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Ey Türk gençliği! Birinci vazifen; Türk istiklalini, Türk cumhuriyetini, ilelebet muhafaza ve müda-

faa etmektir.

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin en kıymetli hazinendir. İs-

tikbalde dahi seni bu hazineden mahrum etmek isteyecek dâhilî ve haricî bedhahların olacaktır. 

Bir gün, istiklal ve cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için içinde 

bulunacağın vaziyetin imkân ve şeraitini düşünmeyeceksin. Bu imkân ve şerait, çok namüsait 

bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklal ve cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada 

emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın bütün 

kaleleri zapt edilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her 

köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şeraitten daha elim ve daha vahim olmak üzere, 

memleketin dâhilinde iktidara sahip olanlar, gaflet ve dalalet ve hatta hıyanet içinde bulun-

abilirler. Hatta bu iktidar sahipleri, şahsi menfaatlerini müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhit 

edebilirler. Millet, fakruzaruret içinde harap ve bitap düşmüş olabilir.

Ey Türk istikbalinin evladı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi vazifen, Türk istiklal ve cumhuri-

yetini kurtarmaktır. Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur.

Mustafa Kemal Atatürk

GENÇLİĞE HİTABE
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Elektrik Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi 18. Olağan Genel Kurulu çoğunluklu 6 Ocak 2024 

Cumartesi Günü saat 10:00’da “ Karadeniz Teknik Üniversitesi Kanuni Kampüsü Ortahisar /

Trabzon” adresindeki “Prof. Dr. Osman Turan Kongre ve Kültür Merkezi”nde aşağıda yazılı gün-

demle toplanacak olup, seçimleri ise 7 Ocak 2024 Pazar Günü 09:00-17:00 saatleri arasında 

aynı adreste gerçekleştirilecektir.

Çoğunluk sağlanamaması durumunda ise, 18. Olağan Genel Kurul çoğunluksuz olarak 13 Ocak 

2024 Cumartesi Günü saat 10:00’da “ Karadeniz Teknik Üniversitesi Kanuni Kampüsü Ortahisar 

/Trabzon” adresindeki “Prof. Dr. Osman Turan Kongre ve Kültür Merkezi”nde aşağıda yazılı gün-

demle toplanacak olup, seçimleri ise 14 Ocak 2024 Pazar Günü 09:00-17:00 saatleri arasında 

aynı adreste gerçekleştirilecektir.

Tüm Üyelerimize Duyurulur. Saygılarımızla,

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi 
17. Dönem Yönetim Kurulu

GENEL KURUL İLANI
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Değerli meslektaşlarım, kıymetli konuklar ve basınımızın değerli temsilcileri,

 Elektrik Mühendisleri Odası Trabzon Şubesinin 18. Olağan Genel Kuruluna 
hoş geldiniz, şeref verdiniz. 17. Dönem Yönetim Kurulumuz adına hepinizi 
saygıyla selamlıyor, 18. Olağan Genel Kurulumuzun 69 Yıllık meslek odamızın 
gücüne katkı sunmasını diliyorum.

Cumhuriyetimizin 100. Yılına ulaştığımız bu dönemde bu toprakları 
vatan yapan başta Gazi Mustafa Kemal ve silah arkadaşları olmak üzere 
tüm şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyorum. Yangın yerine dönmüş 
Ortadoğu’da devam eden gayri insani politikalar ve savaş ikliminin esmeye 
devam ettiği tüm bölgelerde Gazi Mustafa Kemal’in “Yurtta Barış, Dünyada 
Barış” ilkesi

doğrultusunda buluşmayı temenni ediyorum.

Bu dönem aramızdan ayrılan kıymetli üyelerimiz Lütfi Reha Demirel, Ali Kabil, Yakup Aydın, Tuncay 
Taflan, Mustafa Hoş ve Halil Didin ile Karadeniz Teknik Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği 
Bölümü öğretim görevlisi Türen Demircioğlu hocamızı sizlerin huzurunda tekrar rahmetle anarken 6 
Şubat 2023 Tarihinde Kahramanmaraş, Gaziantep, Hatay, Adıyaman, Diyarbakır, Şanlıurfa, Malatya, 
Adana, Osmaniye ve Kilis İllerinde etkili olan deprem felaketinde kaybettiğimiz meslektaşlarımıza ve 
vatandaşlarımıza rahmet diliyorum.

19 Şubat 2022 Tarihinde yapılan Elektrik Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi 17. Olağan Genel 
Kurulundan sonra 20 Şubat 2022 Tarihinde yapılan seçimler ile görevine başlayan 17. Dönem Yönetim 
Kurulu, meslek, meslektaş ve ülke yararına faydalı hizmetler üretmek gayesi ile ortak aklın esas 
alınması, farklılıkların bir zenginlik bilinmesi, her sese söz verilmesi, tüm meslektaşlarımızı herhangi 
bir ayrıma tabi tutmadan aynı masa etrafında bir araya getirecek anlayışla çalışmalarını sürdürmüş 
ve şubemizi mesleğimizin sorunlarına çözüm odaklı yaklaşan, vizyoner güçlü bir şube haline getirmeyi 
amaç edinmiştir.

Şubemizi ve odamızı aydınlık yarınlara taşıyacak olan gençlerimizin meslek hayatına başlarken 
çizecekleri kariyer yolculuklarında şube olarak yanlarında olmak adına, elektrik enerjisinin üretimi, 
iletimi ve dağıtımı ile serbest piyasa, telekomünikasyon, haberleşme alanlarında bölgemizin elektrik 
mühendisi istihdamı anlamında lokomotif kurumları ile koordineli olarak Karadeniz Teknik Üniversitesi 
Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanlığı işbirliğinde Dağıtım Günleri, İletim Günleri, Enerji 
Günleri ve Telekom Günleri etkinlikleri düzenlenmiş, elektrik enerjisi üretim, iletim, dağıtım ve serbest 

SUNUŞ

Emre AKYÜZ 
TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası 
Trabzon Şubesi 17. Dönem Yönetim 
Kurulu Başkanı
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piyasa ile telekomünikasyon ve yenilenebilir enerji sektöründeki çalışma alanları hakkında yarının 
mühendislerine bilgiler verilmiştir. Yürütülen bilgilendirme ve eğitici çalışmaların ardından şubemiz 
koordinasyonu ile ilgili kurumlara teknik geziler düzenlenmiş genç mühendis adaylarımızın kariyer 
planlamalarına destek olunmuştur. Bu süreçte çalışmalarımıza destek olan tüm kurumlara tekrar 
teşekkür ediyoruz.

İşsiz mühendislerimizin iş arayışlarına destek olmak amacı ile Şubemiz sorumluluk sahası dahilinde 
bulunan tüm illerdeki üyelerimizle güncel iş ilanları paylaşılmış, Trabzon Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğü ile ortaklaşa olarak İş Arama Kanalları, Mülakat Teknikleri ve İşveren Beklentileri konularını 
içeren “İş Kulübü Eğitimi” düzenlenmiştir.

Gerek SMM olarak gerekse özel sektör ve kamu kurumlarında görevlerini sürdüren üyelerimizin takip 
ettiği ve meslek uygulama süreçlerini doğrudan etkileyen Elektrik Piyasası Kanunundaki değişiklikler, 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı mevzuatındaki değişiklikler, regülatör kurum Enerji Piyasası 
Düzenleme Kurumu mevzuatındaki değişiklikler başta olmak üzere Resmi Gazetede yayımlanarak 
yürürlüğe giren ve üyelerimizin iş süreçlerini etkileyen tüm değişiklikler, hayata geçirdiğimiz “Güncel 
Mevzuat Takip Sistemi” aracılığı ile tüm üyelerimizle paylaşılmış ve uygulama detaylarının belirlenmesi, 
sürecin sağlıklı ve hızlı bir şekilde ilerlemesi adına değişen mevzuat uygulamaları ile ilgili olarak 
Şubemiz koordinasyonunda eğitimler düzenlenmiştir. Bina İçi Elektronik Haberleşme Uygulamaları, 
Yenilenebilir Enerji Tesislerinin Dağıtım Şebekesine Entegrasyonu ve Mevzuat Eğitimi, Bağlantı 
Operasyon Süreçleri ve Şarj İstasyonları Mevzuat Eğitimi, Birim Fiyat Tespiti ve Hakediş Hesaplama 
Eğitimi ve Alçak Gerilim Proje Onay Bilgilendirme Eğitimleri ile üyelerimizle buluşulmuş ve mevzuat 
değişikliklerinin uygulama süreçlerindeki etkileri değerlendirilmiştir.

SMM olarak faaliyet gösteren üyelerimizin ciddi bir kısmına hitap eden Yüksek Gerilim İşletme 
Sorumluluğu uygulamasının yaygınlaşması ve saha uygulamalarındaki kalitenin arttırılması için 
Şubemiz sorumluluk sahası dahilindeki İl Valilikleri, Belediyeler, Dağıtım Şirketleri, ilgili kamu kurum 
ve kuruluşları ile Yüksek Gerilim Tesislerine sahip tesislerle yazışma süreçleri yürütülmüş, YG İşletme 
Sorumluluğu uygulamasının arttırılması için adımlar atılmıştır. Üyelerimiz tarafından yürütülen YG 
İşletme Sorumluluğu uygulamasının kalitesinin arttırılması adına Şubemiz ve ASTOR Enerji A.Ş. 
işbirliğinde Dağıtım Transformatörleri ve Anahtarlama Ürünleri İşletme Koşulları ve Bakımları Eğitimi 
düzenlenmiştir.

Üyelerimizin özlük haklarının korunması ve meslek alanımıza yeni girecek olan uygulamalarda 
Şubemizin aktif rol oynaması için gerekli girişimlerde bulunulmuş Trabzon Büyükşehir Belediyesi, 
Karadeniz Teknik Üniversitesi, ÇORUH Elektrik Dağıtım A.Ş ve Şubemiz işbirliğinde düzenlenen 
Elektrikli Araç Şarj İstasyonları Konum Belirleme Çalıştay’ına katılım sağlanmıştır. Bölgemizde rüzgar 
enerjisi ve güneş enerjisi kapasiteleri, depolama teknolojileri ve elektrikli araçlar ile şarj sistemleri 
hakkında değerli basınımız bilgilendirilmiştir. Ayrıca TRT Trabzon Radyosunda canlı yayın konuğu 
olarak söyleşide bulunulmuştur.

Uzun yıllardır SMM üyelerimiz tarafından dile getirilen ve Şube olarak takipçisi olduğumuz online proje 
başvuru ve onay sistemi üretim ve tüketim modülü olarak ÇORUH Elektrik Dağıtım A.Ş. tarafından 17. 
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Dönem Yönetim Kurulu görev süremiz içerisinde hayata geçirilmiştir. Şubemiz ve ÇORUH Elektrik 
Dağıtım A.Ş. işbirliğinde Trabzon, Rize, Artvin, Giresun ve Gümüşhane illerimizde SMM olarak çalışan 
üyelerimizle buluşulmuş, online proje başvuru ve onay sisteminin ( e-volt ) uygulaması ile ilgili eğitimler 
düzenlemiş, geliştirme önerileri alınmıştır. SMM üyelerimizin proje başvuru ve onay aşamasında ilgili 
Dağıtım Şirketine ulaşım, onay/red durumuna göre tekrar aksiyon alma gibi süreçlerinin artık online 
yürüyecek olması üyelerimizin iş kalitesine ve süreçlerin hızlı yürümesine tartışmasız olumlu katkılar 
sağlayacaktır.

Sosyal faaliyetler kapsamında Şubemize yeni kayıt olan üyelerimizle kahvaltı etkinlikleri düzenlenmiş, 
genç arkadaşlarımızın meslekte tecrübeli isimler ile fikir alışverişinde bulunabileceği imkanlar 
oluşturulmuştur. Üyelerimizin katılabileceği online satranç turnuvası düzenlenmiş dereceye giren 
arkadaşlarımıza ödüller takdim edilmiştir. Trabzon İl Koordinasyon Kurulu bünyesinde bulunan 
tüm bileşenlerin katıldığı Tavla Turnuvasına Şube Lokalimizde ev sahipliği yapılmıştır. 17. Dönem 
Yönetim Kurulu görev süresinde 2 ( iki ) Kez Futbol Turnuvası düzenlemiş ve sonuçlandırılmıştır. Şube 
lokalimizde üyelerimize ücretsiz olarak horon kursu verilmiştir. Üyelerimizin ve üyelerimizin birinci 
derece yakınlarının faydalanabileceği başta sağlık, eğitim, yabancı dil kursu gibi birçok alanda ilgili 
firmalarla indirim protokolleri imzalanmıştır.

Trabzon İl Koordinasyon Kurulu tarafından 7-8-9 Kasım 2023 Tarihlerinde Karadeniz Teknik 
Üniversitesi Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezinde düzenlenen II. Kent Sempozyumunda 
Akıllı Şehirler oturum başkanlığı Şubemiz tarafından yürütülmüş olup Akıllı Şehirlerde Aydınlatma ve 
Trabzon Uygulaması ile Elektrikli Araçlar ve Şarj İstasyonlarına Hazır Şehir Trabzon isimli sunumlar 
gerçekleştirilmiştir. Sanayi, enerji ,turizm, tarım, ulaşım, sağlık, çevre, eğitim, kent, kültür ve sanat 
politikalarının bir arada değerlendirildiği sempozyumda kentsel yaşam kalitesinin iyileştirilmesi 
aşamasında değerli çıktılar elde edilmiştir.

Şubemiz Oda çalışmaları kapsamında Enerji Daimi Komisyonu, MİSEM Daimi Komisyonu, Teknik 
Yönetmelikler Daimi Komisyonu, Kadın Komisyonu, Elektronik MEDAK Komisyonu, SMM Komisyonu, 
İş Sağlığı ve Güvenliği Komisyonu, Yönetmelikler Komisyonu, Ücretli Çalışan ve İşsiz Mühendisler 
Komisyonu, Elektrikli Araçlar ve Raylı Sistemler Alt Çalışma Grubu gibi birçok alanda görev almış ve 
toplantılara katılım sağlamıştır. Bahse konu komisyon çalışmalarına katılım ve destek sağlayan tüm 
17. Dönem Yönetim Kurulu üyelerine, tüm şube üyelerimize teşekkürü bir borç biliyorum.17. Dönem 
süresi boyunca Asansör SMM ( 2 Kez ) Eğitim, Elektrik SMM Eğitimi, YG İşletme Sorumluluğu Eğitimi, 
Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Eğitimi ve Elektrik İç Tesislerinin Denetimi ve Raporlama MİSEM 
Eğitimleri düzenlenmiştir.

Değerli meslektaşlarım, 17. Dönemde sorumluluk bilinci ile meslek, meslektaş ve ülke yararına çıktılar 
üreten yoğun çalışmalarımızda görev alan tüm yönetim kurulu üyeleri ve organlarda görev alan tüm 
üyelerimize, hedeflerimizi hayata geçirirken destek olan, eleştiri ve övgüleriyle motivasyonumuzu 
arttıran tüm meslektaşlarımıza, temsilciliklerimize ve siz değerli üyelerimize teşekkür ediyoruz. 
Şubemiz ve üyeleri olarak birlik ve beraberliğimizin güçleneceği, etkin ve vizyoner bir meslek odası 
bilinci ile genel kurulumuzun hayırlı olmasını diliyorum.
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ASIL ÜYELER YEDEK ÜYELER 

 Emre AKYÜZ  

   

Yazman Baki SONAY Kemal ÖZTÜRK 

Sayman Serdar SUNGUR  

Üye Dr   

Üye   

Üye   
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EMO TRABZON ŞUBESİ 17. DÖNEM 
YÖNETİM KURULU ÇALIŞMALARI

19-20 Şubat 2022: 

Şubemizin 17. Olağan Genel Kurulu ve seçimleri 19-20 Şubat 2022 tarihlerinde gerçekleştirildi. 
Genel Kurul ilk gün, EMO Trabzon Şube 16. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Hakkı Çavdar ve 
EMO Yönetim Kurulu Saymanı Çiğdem Gündoğan Türker`in konuşmalarıyla başladı. EMO Yönetim 
Kurulu Üyesi Seyfettin Atar`ın da katıldığı Genel Kurul`da gözlemci olarak EMO Samsun Şube 
Yönetim Kurulu Başkanı Tarık Tarhan yer aldı.

Şube lokalinde 20 Şubat 2022 Pazar günü yapılan seçimlere beyaz ve mavi olmak üzere iki liste 
girdi. Seçim sonucunda Trabzon Şube yeni Yönetim Kurulu beyaz listeden Emre Akyüz, Fatih 
Mehmet Nuroğlu, Serdar Sungur, Baki Sonay, İhsan Armağan Gül; mavi listeden İsmail Hakkı Çavdar 
ve Zeynep Hasırcı Tuğcu’dan oluştu.

Beyaz listeden Oğuzhan Çakır, Yaşar Yılmaz, Kemal Öztürk, Beril Değermenci, Yıldız Oğuz, Oğuzhan 
Tan ve mavi listeden Muhammed Emin Kalemci Yönetim Kurulu Yedek Üyesi olarak seçildiler.

Nilgün Çelikhan, Ahmet Batuhan Toprak ve Merve Aksoy Şube Denetçisi olurken, Akay Kundakçı, 
Metehan Öztosun ve İbrahim Arslanoğlu yedek Şube Denetçisi olarak belirlendiler. 
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24 Şubat 2022: 

17. Dönem 1. Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi. 
Yönetim Kurulu görev dağılımı aşağıdaki gibi yapıldı.

Başkan Emre AKYÜZ (34054)

Başkan Yrd. İhsan Armağan GÜL (39993)

Yazman Baki SONAY (43693)

Sayman Serdar SUNGUR (70131)

Üye Dr. Fatih Mehmet NUROĞLU (40745)

Üye Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR (59737)

Üye Dr. Zeynep HASIRCI TUĞCU (60741)
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02 Mart 2022: 

4-5 Mart 2022: 

17. Dönem 2. Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.

T.C. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları tarafından 4-5 Mart 2022 tarihlerinde Şenol Güneş Spor 
Kompleksi Medikal Park Stadyumu’nda düzenlenen “Doğu Karadeniz Kariyer Fuarı’na (DOKKAF 
2022)” Şube olarak katılım sağlandı.
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17. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU
TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI TRABZON ŞUBESİ

8 Mart 2022: 

Kadın Üyelerimizin Dünya Kadınlar Günü, kendilerine SMS ve tebrik kartı gönderilmek suretiyle kutlandı.

47. Dönem 4. Koordinasyon Toplantısı’na (online) Yönetim Kurulu Başkanımız Emre AKYÜZ, Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz İsmail Hakkı ÇAVDAR ve Zeynep HASIRCI TUĞCU katıldı.

12 Mart 2022: 
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12 Mart 2022: 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü münasebetiyle EMO Trabzon Şubesi Lokalinde, Giresun İl Temsilciliğimizde 
ve Artvin İl Temsilciliğimizde Kadınlar Günü Kahvaltıları düzenlendi.

15 Mart 2022: 

47. Dönem MİSEM Komisyonu Toplantısına Yönetim Kurulu Üyemiz Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR katıldı.
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29 Mart 2022: 

17. Dönem 3. Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.

31 Mart 2022: 

17. Dönem Şube Komisyonlarına katılım konusunda üyelerimize web, sms ve sosyal medya üzerinden 
duyurular yapıldı.

16 Mart 2022: 

KTÜ Şehir İş birliği Toplantısına Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu Üyemiz Dr. Zeynep HASIRCI 
TUĞCU katıldı.
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9-10 Nisan 2022: 

EMO Genel Merkezi’nin 48. Olağan Genel Kurulu’na katılım sağlandı.

 

 

 

 

14 Nisan 2022: 

KTÜ Sahil Tesislerinde Geleneksel Birlik Beraberlik ve Dayanışma Yemeği düzenlendi.
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26 Nisan 2022: 

3 Mayıs 2022: 

7 Mayıs 2022: 

17. Dönem 4. Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.

Ramazan Bayramı’nın 2. günü üyelerimizle lokalde bayramlaşma gerçekleştirildi.

SMM Üyelerimizle Lokalde Toplantı gerçekleştirildi.
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14 Mayıs 2022: 

21 Mayıs 2022: 

Odamıza kayıt olan yeni üyelerimiz ve EMO Genç Yönetimi ile lokalde toplantı gerçekleştirildi.

17. Dönem 1. Danışma Kurulu Toplantısı lokalde düzenlendi.
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24-25 Mayıs 2022: 

26 Mayıs 2022: 

Şube eğitim salonumuzda Ali KUL’un sunumuyla saat 17.00’de Türk Telekom ile ortaklaşa olarak 
Bina İçi Elektronik Haberleşme Uygulamaları konulu eğitim düzenlendi.

Yönetim Kurulumuz 5. Yönetim Kurulu Toplantısını online olarak gerçekleştirdi.
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09 Haziran 2022: 

21 Haziran 2022: 

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 48. Dönem Teknik Yönetmelikler Daimi Komisyonu Toplantısına 
Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Dr. Fatih Mehmet NUROĞLU katıldı.

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 48. Dönem Enerji Daimi Komisyon Toplantısına Şube Yönetim 
Kurulu Başkanımız Emre AKYÜZ katıldı.
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21 Haziran 2022: 

22 Haziran 2022

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 48. Dönem Nükleer Enerji İzleme ve Çalışma Grubu Toplantısına 
Artvin İl Temsilcimiz Anıl ŞAHİNLER katıldı.

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 48. Dönem Kadın Komisyonu 1. Toplantısına Yönetim 
Kurulu Üyemiz Dr. Zeynep Hasırcı TUĞCU katıldı.
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22 Haziran 2022: 

24 Haziran 2022: 

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 48. Dönem 1. Elektronik MEDAK Toplantısına Yönetim Kurulu 
Üyemiz Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR katıldı.

Yönetim Kurulumuz 6. Yönetim Kurulu Toplantısını online olarak gerçekleştirdi.
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29 Haziran 2022: 

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 48. Dönem SMM Komisyonu Toplantısına Güven KARAHAN katıldı.

2 Temmuz 2022: 

4 Temmuz 2022: 

48. Dönem 1. Koordinasyon Toplantısına katılım sağlandı.

Şubemizin olağan denetlemesi gerçekleştirildi.
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4 Temmuz 2022: 

5 Temmuz 2022: 

48. Dönem İklim Değişikliği İzleme Çalışma Grubu Toplantısına Şubemizden Oğuzhan ÇAKIR katıldı.

48. Dönem Elektrikli Araçlar ve Raylı Sistemler Çalışma Grubu Toplantısına Şubemizden Oğuzhan TAN katıldı.
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6 Temmuz 2022: 

11 Temmuz 2022

20 Temmuz 2022: 

48. Dönem İş Sağlığı ve Güvenliği Komisyonu Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcımız İhsan Armağan GÜL katıldı.

Kurban Bayramı münasebetiyle üyelerimizle Lokalde bayramlaşma yapıldı.

48. Dönem Yönetmelikler Komisyonu Toplantısına Şube Yönetim Kurulu 
Başkanımız Emre AKYÜZ katıldı.
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27 Temmuz 2022: 

48. Dönem Ücretli Çalışan ve İşsiz Mühendisler Komisyon Toplantısına Şube Yönetim Kurulu 
Başkanımız Emre AKYÜZ katıldı.

17. Dönem 7. Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.

29 Temmuz 2022: 
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1 Ağustos 2022

48. Dönem Kadın Komisyonu 2. Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Üyemiz 
Dr. Zeynep HASIRCI TUĞCU katıldı.

4 Ağustos 2022: 

48. Dönem Teknik Yönetmelikler Komisyonu Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Dr. Fatih 
Mehmet NUROĞLU ve Komisyon Üyesi Hasan Kadir KOSTAKOĞLU katıldı.
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10 Ağustos 2022:

48. Dönem Kadın Komisyonu 3. Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Dr. Zeynep HASIRCI TUĞCU 
katıldı.

15 Ağustos 2022:  

48. Dönem Yapı Denetim Komisyonu Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Yazman 
Üyemiz Baki SONAY katıldı.
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TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI TRABZON ŞUBESİ

18 Ağustos 2022: 

48. Dönem MİSEM Daimi Komisyonu Toplantısına Şube Yönetim Kurulu 
Başkanımız Emre AKYÜZ katıldı.

18 Ağustos 2022

Üyelerimize yönelik olarak online satranç turnuvası düzenlendi.
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TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI TRABZON ŞUBESİ

31 Ağustos 2022: 

17. Dönem 8. Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.

13 Eylül 2022: 

14 Eylül 2022: 

48. Dönem MİSEM Daimi Komisyonu Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Emre AKYÜZ katıldı.

48. Dönem Bilişim ve İletişim Teknolojileri Komisyonu Toplantısına Şube Yönetim Kurulu 
Sayman Üyemiz Serdar SUNGUR katıldı.
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TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI TRABZON ŞUBESİ

28 Eylül 2022: 

5 Ekim 2022: 

17. Dönem 9. Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.

48. Dönem İş Sağlığı ve Güvenliği Komisyonu Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcımız İhsan Armağan GÜL katıldı.

30 Eylül 2022

Şubemiz tarafından 18 Ağustos 2022 tarihinde düzenlenen satranç turnuvasında dereceye giren 
üyelerimize Şube Lokalimizde ödül töreni düzenlendi. Turnuvada 1. olan Alper AYDIN, 2. olan Emrah 
ÖZTÜRK ve 3. Olan Ertuğrul AKSU’ya Şube Yönetim Kurulumuz tarafından ödülleri verildi. 
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5 Ekim 2022: 

10 Ekim 2022: 

48. Dönem SMM Daimi Komisyon Toplantısına Komisyon Üyesi Güven KARAHAN katıldı.

KTÜ Elektrik-Elektronik Kulübü iş birliği ile Mentör-Menti Programı ile ilgili duyurular yapıldı ve başvurular 
alınmaya başlandı.

8 Ekim 2022

Şubemize yeni kayıt olan üyelerimizle Şube Lokalimizde kahvaltı düzenlendi.
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13 Ekim 2022: 

48. Dönem MİSEM Daimi Komisyonu Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Başkanımız 
Emre AKYÜZ katıldı.

12 Ekim 2022: 

48. Dönem Asansör ve Elektromekanik Taşıyıcılar Komisyonu Toplantısına Şube Yönetim Kurulu 
Sayman Üyemiz Serdar SUNGUR katıldı.
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31 Ekim 2022: 

17. Dönem 10. Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.

19 Ekim 2022: 

KTÜ Mühendislik Fakültesi Halis Duman Amfisi’nde, KTÜ Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği Bölümünde öğrenim gören öğrencilere ve üyelerimize yönelik Türk Telekom çalışanı 
Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Serdar SUNGUR’un sunumuyla “Telekom Günleri 2” etkinliği dü-
zenlendi.
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3 Kasım 2022: 

KTÜ Mühendislik Fakültesi Halis Duman Amfisi’nde Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Baki SO-
NAY’ın sunumuyla üyelerimize yönelik olarak “Güneş Enerjisi ve Sistemlerine Genel Bakış” konulu 
“Enerji Günleri” etkinliği düzenlendi.

4 kasım 2022

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanlığı ve KTÜ İşbirliği ile düzenlenen “Elektrikli Araç Şarj İstasyon-
ları Konum Belirleme Çalıştayı’na Şube Yönetim Kurulumuz tarafından katılım sağlandı.



17. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU  . 43

17. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU
TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI TRABZON ŞUBESİ

11 Kasım 2022: 

48. Dönem SMM Komisyon Toplantısına Şube Komisyon Üyemiz Güven KARAHAN katıldı.

7 Kasım-22 Aralık 2022

Şubemizin 6. Geleneksel Futbol Turnuvası düzenlendi. Geleneksel 6.Futbol Turnuvasının finali 22 
Aralık 2022 Perşembe günü yönetim kurulumuzun katılımıyla gerçekleştirildi. Finalde turnuva şam-
piyonu olan takım RLC`ye kupası Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Emre AKYÜZ tarafından, Gol kralı 
Onur İSKENDER`e kupası ise Şube Saymanımız Serdar SUNGUR tarafından takdim edildi. Turnuvada 
1. 2. ve 3. olan takımların oyuncularına madalyaları verildi. 

12 Kasım 2022

Trabzon Elektrik Radyocular Esnaf Sanatkarlar Odası tarafından düzenlenen “Elektrik Tesislerinde 
Doğru Bilinen Yanlışlar Son Standartlar Çerçevesinde Topraklama ve Kompanzasyon Sistemlerinde 
Yenilikler” konulu seminere Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Serdar SUNGUR tarafından katıldı.
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12 Kasım 2022: 

48. Dönem Enerji Daimi Komisyonu Tarifeler Alt Çalışma Grubu Toplantısına Şube Yönetim Kurulu 
Başkanımız Emre AKYÜZ katıldı.

17 Kasım 2022: 

48. Dönem Kadın Komisyonu 5. Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Dr. Zeynep 
Hasırcı TUĞCU katıldı.

17-18 Kasım 2022

Şube eğitim salonumuzda,  Trabzon Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ile ortaklaşa olarak işsiz 
üyelerimize yönelik olarak İş Arama Kanalları, Mülakat Teknikleri ve İşveren Beklentileri konula-
rını içeren “İş Kulübü Eğitimi” düzenlendi.
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19 Kasım 2022: 

48 Dönem Onur Kurulu, Hukuk Birimi ve Şubelerden bildirilen soruşturmacıların katılımıyla yapılan 
toplantıya şubemizden soruşturmacı olarak bildirilen Adem YARDIM katıldı.

 

25 Kasım 2022: 

“Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü” kapsamında EMO Kadın Komisyonu olarak 
düzenlenen Çevrim içi etkinliğe Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Dr. Zeynep HASIRCI TUĞCU katılım sağladı.

21 Kasım 2022: 

17. Dönem 11. Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.
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28 Kasım 2022: 

30 Kasım 2022: 

17. Dönem 12. Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.

Şube Yönetim Kurulumuzun katılımıyla SMM üyelerimizle Şube Lokalimizde toplantı düzenlendi.

26 Kasım 2022: 

17. Dönem 2. Danışma Kurulu Toplantısı düzenlendi.
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2 Aralık 2022: 

3 Aralık 2022: 

KTÜ Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği’nde öğrenim gören öğrencilere ve 
üyelerimize yönelik olarak, KTÜ Mühendislik Fakültesi Halis Duman Amfisi’nde, Yönetim Kurulu 
Başkanımız Emre AKYÜZ’ün sunumuyla “Dağıtım Günleri” etkinliği düzenlendi.

Şubemizin olağan denetlemesi gerçekleştirildi.
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7 Aralık 2022:

8 Aralık 2022:  

17. Dönem 13. Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.

RTE Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Konferans Salonu’nda, RTE Üniversitesi EEM Top-
luluğu iş birliği,  Çoruh EDAŞ Şirket Müdürü Mehmet AYDIN, Şube Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcımız İhsan Armağan GÜL, Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Dr. Fatih Mehmet NUROĞ-
LU’nun sunumu ve Rize İl Temsilcimiz Murat TÖREN’in moderatörlüğünde “Elektrik Elekt-
ronik Mühendisliği’nde Güncel Gelişmeler” semineri gerçekleştirildi. Seminer sonrasında 
EMO GENÇ tanıtımı yapıldı.
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9 Aralık 2022: 

14 Aralık 2022: 

Daha önce gerçekleştirilen Telekom Günleri (Haberleşme Günleri) etkinliğinin devamı olarak 
EMO-GENÇ üyelerimiz ile Türk Telekom Trabzon Bölge Müdürlüğü’ne teknik gezi düzenlendi.

Avrasya Üniversitesi iş birliği ile Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Serdar SUNGUR’un sunumuyla 
“Telekom Günleri” etkinliği düzenlendi.
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15 Aralık 2022: 

21 Aralık 2022: 

KTÜ Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği’nde öğrenim gören öğrencilere ve üye-
lerimize yönelik olarak, KTÜ Mühendislik Fakültesi Halis Duman Amfisi’nde, TEİAŞ 14. Bölge Müdür-
lüğü İşletme ve Bakım Mühendisi Mustafa YILDIZ’ın sunumu ile “İletim Günleri” etkinliği düzenlendi.

Daha önce gerçekleştirilen Dağıtım Günleri etkinliğinin devamı olarak, EMO GENÇ üyeleri-
miz ile Çoruh Elektrik Dağıtım A.Ş’ye teknik gezi düzenlendi.
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27 Aralık 2022: 

28 Aralık 2022: 

17. Dönem 14. Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Emre AKYÜZ ve Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Dr. Fatih 
Mehmet NUROĞLU’nun sunumuyla, Akfen Yenilenebilir Enerji Firması tarafından Şubemiz-
den talep edilen “Kumanda Operatörü, Elektrik Bakım Sorumlusu” olarak istihdam ettikleri 
personeline yönelik; İç Tesisat, Bakım, Topraklama konularını içeren “İç Tesisat Bakım ve 
Topraklama” eğitimi online olarak düzenlendi.
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21 Ocak 2023: 

17. Dönem 15. Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.

8 Şubat 2023: 

48. Dönem Bilişim ve İletişim Teknolojileri Komisyonu Toplantısına 
Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Serdar SUNGUR katıldı. 
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9 Şubat 2023:  

EMO Yönetim Kurulu ve Şube Yönetim Kurulu Başkanları ile yapılan Toplantıya Şube Yönetim 
Kurulu Başkanımız Emre AKYÜZ katıldı. Toplantıda afet bölgelerindeki çadır kent ve konteyner 
kentlerdeki enerji ihtiyacının karşılanması için şubelerden uzman üye talep edildi.

13 Şubat 2023: 

17. Dönem 16. Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda alınan karar gereği, bölgemize 
gelen depremzede ailelerin yaralarını sarabilmek amacıyla, üyelerimize duyuru yapılarak deprem-
zede ailelere destek verebilecek üyelerimiz ile bizlere ulaşan veya bizlerin ulaşabildiği depremzede 
ailelerden oluşan bir veri havuzu oluşturuldu.
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4 Mart 2023: 

8 Mart 2023: 

Online olarak düzenlenen TMMOB 47. Dönem 1. Danışma Kurulu toplantısına Şube Yönetim Kuru-
lu Sayman Üyemiz Serdar SUNGUR katılım sağladı.

48. Dönem Enerji Daimi Komisyonu Tarifeler Alt Çalışma Grup Toplantısına Şube Yönetim Kurulu 
Başkanımız Emre AKYÜZ katılım sağladı.



17. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU  . 55

17. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU
TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI TRABZON ŞUBESİ

22 Mart 2023: 

17. Dönem 17. Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.

8 Nisan 2023: 

EMO Genel Merkezi Hizmet Binası’nda düzenlenen 48. Dönem 2. Koordinasyon Kurulu Toplantısına 
Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Emre AKYÜZ ve Yönetim Kurulu Saymanımız Serdar SUNGUR ka-
tılım sağladı.

28 Mart 2023

Üyelerimize yönelik olarak MİNERVA Elektronik Makine ve Dış Tic. Ltd. Şti. Firması ile ortaklaşa ola-
rak; 28 Mart 2023 Salı Günü Şube Eğitim Salonumuzda 13.00-16.00 saatleri arasında “Test ve Öl-
çüm Teknolojileri” konulu Seminer düzenlendi.
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26 Nisan 2023: 

EMO Genel Merkezi tarafından düzenlenen 
Çernobil’den Akkuyu’ya Nükleer Felaket 
Toplantısına Şube Yönetim Kurulu 
Başkanımız Emre AKYÜZ katılım sağladı.

27 Nisan 2023: 

17. Dönem 18. Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.

23 Nisan 2023

Ramazan Bayramı münasebetiyle Bayramın 3. Günü Lokalimizde Yönetim Kurulumuzun katılımıyla 
üyelerimizle bayramlaşma yapıldı.
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22 Mayıs 2023: 

17. Dönem 19. Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.

17. Dönem 3. Danışma Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.

3 Haziran 2023: 

6 Mayıs 2023

Üyelerimize yönelik olarak Şube Lokalimizde 6 Mayıs 2023 Cumartesi Günü 13.00-15.00 saatleri 
arasında Çoruh Elektrik Dağıtım A.Ş. Bağlantı Operasyonları Yönetmeni 45804 sicil numaralı üye-
miz Yıldız OĞUZ’un sunumu ile “Yenilenebilir Enerji Tesislerinin Dağıtım Şebekesine Entegrasyonu 
ve Mevzuat Eğitimi” düzenlendi.
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10 Haziran 2023:

Şube Olağan Denetlemesi Suat YILMAZ ve Tuncay ÖZKOÇ tarafından gerçekleştirildi.

10 Haziran 2023

Üyelerimize yönelik olarak Şube Lokalimizde 10 Haziran 2023 Cumartesi Günü 11.00-13.00 saatleri 
arasında Çoruh Elektrik Dağıtım A.Ş. Bağlantı Operasyonları  Müdürü olarak görev yapan 33812 sicil 
numaralı üyemiz Yusuf ZORLU’nun sunumu ile “Bağlantı Operasyon Süreçleri ve Şarj İstasyonları 
Mevzuat Eğitimi” düzenlendi.
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17 Haziran 2023

Astor Enerji Firması işbirliği ile üyelerimize yönelik olarak Şube Lokalimizde 17 Haziran 2023 Cu-
martesi Günü 13.00-15.00 saatleri arasında “Trafo İşletme Bakım Eğitimi”  düzenlendi.

24 Haziran 2023

Üyelerimize yönelik olarak Şube Lokalimizde 24 Haziran 2023 Cumartesi Günü 13.00-15.00 saat-
leri arasında Trabzon Valiliği Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü Yapım Şube Müdür-
lüğü’nde Elektrik Mühendisi olarak görev yapan 30108 sicil numaralı üyemiz Serpil BOĞUŞLİ’nin 
sunumu ile “Birim Fiyat Tespiti ve Hakediş Hesaplama Eğitimi” düzenlendi.

22 Haziran 2023: 

EMO Genel Merkezi tarafından online olarak düzenlenen TANAP 
Bilgilendirme Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Emre 
AKYÜZ katılım sağladı. 
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26 Haziran 2023: 

17. Dönem 20. Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.

30 Haziran 2023

Kurban Bayramı münasebetiyle bayramın 3. Günü (30 Haziran 2023) saat 11.00’da üyelerimizle Lo-
kalde bayramlaşma yapıldı.

 

 

8 Temmuz 2023

Üyelerimize yönelik olarak Şube Lokalimizde 8 Temmuz 2023 Cumartesi Günü 13.00-15.00 saatleri 
arasında ÇORUH Elektrik Dağıtım A.Ş. Bağlantı Operasyonları Yönetmeni Üyemiz 42578 sicil numa-
ralı üyemiz Sertaç ŞAHİN’in sunumu ile “AG Proje Onay Bilgilendirme Eğitimi” düzenlendi.
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8-9 Temmuz 2023: 

EMO Genel Merkezi Konferans Salonu’nda düzenlenen “Elektronik, Elektronik-Haberleşme Mü-
hendisleri Sorunları, SMM Sorunları ve Çözüm Önerileri” çalıştayına  Şube Yönetim Kurulu Baş-
kanımız Emre AKYÜZ ve çalıştayda oturum başkanı olan Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Prof. Dr. 
İsmail Hakkı ÇAVDAR katılım sağladı.

31 Temmuz 2023: 

17. Dönem 21. Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.

11 Temmuz 2023

Trabzon Ortahisar Belediyesi tarafından Zorlu Grand Otel’de düzenlenen “Yerel Yönetimler Çalışta-
yı’na” Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Emre AKYÜZ katıldı.
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31 Ağustos 2023: 

20 Eylül 2023: 

27 Eylül 2023: 

17. Dönem 22. Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.

48. Dönem Enerji Daimi Komisyonu Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Emre AKYÜZ 
katılım sağladı.

17. Dönem 23. Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.
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18 Ekim 2023

17. Dönem 24. Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.

22 Ekim 2023

48. Dönem 3. Koordinasyon Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Emre AKYÜZ ve 
Serdar SUNGUR katıldı.

9 Kasım 2023

Üyelerimize yönelik olarak EMO Trabzon Şubesi Geleneksel 7. Futbol Turnuvası düzenlendi. Turnuva 
27 Kasım 2023 tarihinde oynan final maçı ile sona erdi. Hakemliğini eski MHK üyesi süper lig hakemi 
Ali Can LAKOT’un üstlendiği final maçı Rega Enerji’nin şampiyonluğu ile sonuçlandı. Gol Kralı A.C. 
TRABZON takımından Hüseyin TORLAK oldu.
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16 Kasım 2023

29 Kasım 2023

30 Kasım 2023-2 Ocak 2024 

17. Dönem 26. Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.

17. Dönem 25. Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.

Şube Lokalimizde üyelerimize yönelik olarak Horon Kursu düzenlendi. 2 Ocak 2024 tarihinde 
horon kursunun finali yapıldı. Kıymetli Hocamız Sayın Mustafa GÜNAY’a kursa katkılarından 
dolayı Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Emre AKYÜZ tarafından plaket verildi.
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11 Aralık 2023

17. Dönem 27. Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.

25-29 Aralık 2023

26 Aralık 2023

Çoruh Elektrik Dağıtım A.Ş. işbirliği ile 25-26-27-28-29 Aralık 2023 tarihlerinde; Artvin, 
Giresun, Gümüşhane, Rize ve Trabzon illerinde ÇORUH EDAŞ İl Müdürlüklerinde 17. Dönem 
Yedek Yönetim Kurulu Üyemiz aynı zamanda ÇORUH EDAŞ Bağlantı Operasyonları Müdürü 
Yıldız OĞUZ tarafından SMM üyelerimize yönelik online proje başvuru ve onay sistemi e-volt 
tanıtım eğitmi düzenlendi.

TRT Trabzon Radyosu’nda “Hayatın İçinden”  adlı programa “Enerji Depolama” konusunda 
söyleşide bulunmak üzere canlı yayın konuğu olarak Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Dr. Fatih 
Mehmet NUROĞLU katılmıştır.
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11 Mart 2022

31 Mart 2022

31 Mart 2022

19 Haziran 2023

19 Aralık 2022

Özel İmperial Hastanesi ile Üyelerimiz ve 1. Derece yakınlarının faydalanabileceği indirim söz-
leşmesi imzalandı.

Palet Unlu Gıda Mamulleri ile indirim sözleşmesi imzalandı.

Elit Kebap (Ahmet Usta) ile indirim sözleşmesi imzalandı.

Şubemiz ile Polinom Eğitim Kurumları Firması arasında Üyelerimiz ve 1. Derece yakınlarının fay-
dalanabileceği indirim sözleşmesi imzalandı.

Şubemiz ile Wish Car RENTAL (Dilek Rent A Car) firması arasında Üyelerimiz ve 1. Derece yakın-
larının faydalanabileceği indirim sözleşmesi imzalandı.

EMO TRABZON ŞUBESİ 17. DÖNEM 
İNDİRİM PROTOKOLLERİ 
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17 Temmuz 2023

01 Aralık 2023

Şubemiz ile Trabzon Boztepe İsabet Okulları Firması arasında Üyelerimiz ve 1. Derece yakınla-
rının faydalanabileceği indirim sözleşmesi imzalandı.

Şubemiz ile Özel Trabzon Moda Dil Akademisi Yabancı Dil Kursu Firması arasında Üyelerimiz ve 
1. Derece yakınlarının faydalanabileceği indirim sözleşmesi imzalandı.

• Kuzey Göz Hastanesi

• Özel İmperial Hastanesi

• Özel 7M Hastanesi

• Medicalpark Yıldızlı Hastanesi

• Anases İşitme Cihazları

• Meydan İşitme Cihazları

• Türk Trust A.Ş.

• Erbaşaran Restaurant

• KTÜ Turizm ve Uygulama Merkezi İktisadi İşletmesi

• Müzeyyen Restaurant

• Çınaraltı Köfte Balık Restaurant

• Kültür Kurs

• Uğur Okulları Trabzon Kampüsü

• Grand Vaves Otel

• Doubletree By Hilton Otel

• Novotel

• Türkiye Sigorta Acentesi

• İskele Restaurant

TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu Bileşenlerine Yönelik İndirim 
Protokolü listesi aşağıda belirtilmiştir.
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ŞUBE OLAĞAN DENETLEME TARİHLERİ

17. DÖNEM İÇERSİNDE EMO GENEL 
MERKEZİ KOORDİNASYON TOPLANTILARI

4 Temmuz 2022

3 Aralık 2022

10 Haziran 2023

24 Kasım 2023

EMO 48. Dönem Denetleme Kurulu tarafından Şubemizin 1.Olağan denetlemesi gerçekleştirildi.

EMO 48. Dönem Denetleme Kurulu tarafından Şubemizin 2.Olağan denetlemesi gerçekleştirildi.

EMO 48. Dönem Denetleme Kurulu tarafından Şubemizin 3.Olağan denetlemesi gerçekleştirildi.

EMO 48. Dönem Denetleme Kurulu tarafından Şubemizin 4.Olağan denetlemesi gerçekleştirildi.

2 Temmuz 2022 Online 48.Dönem 1. Koordinasyon Toplantısı

8 Nisan 2023 Ankara 48.Dönem 2. Koordinasyon Toplantısı

22 Ekim 2023 Ankara 48.Dönem 3. Koordinasyon Toplantısı
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İSTATİSTİKİ BİLGİLER

GELEN/GİDEN EVRAK SAYISI

Şube Yönetim Kurulumuz iki yıllık görev süresi içersinde 27 yönetim kurulu toplantısı gerçekleştirmiştir.

24.02.2022 - 31.12.2023 tarihleri arasında;

 
Yönetim Kurulu Toplantı Sayısı : 27 
Yönetim Kurulu Karar sayısı : 160

YÖNETİM KURULU LİSTESİ Katılma
Katılmama

Katılım 
Oranı(%)

(Mazeretli)

EMRE AKYÜZ (Başkan) 27 - 100

İHSAN ARMAĞAN GÜL (Başkan Yrd.) 25 2 92

BAKİ SONAY (Yazman) 24 3 88

SERDAR SUNGUR(Sayman) 26 1 96

FATİH MEHMET NUROĞLU  (Üye) 20 7 74

İSMAİL HAKKI ÇAVDAR (Üye) 26 1 96

ZEYNEP HASIRCI TUĞCU(Üye) 27 - 100

       Gelen Evrak Giden Evrak

2022 763 728

2023 706 532

Toplam 1469 1260
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EMO TRABZON ŞUBESİ 
İL TEMSİLCİLİKLERİ VE ÜYE SAYILARI

EMO TRABZON ŞUBESİ 
ÜYE DAĞILIM İSTATİSTİKLERİ

31.12.2023 tarihi itibariyle

31.12.2023 tarihi itibariyle

TEMSİLCİLİK ADI ÜYE SAYISI

EMO ARTVİN İL TEMSİLCİLİĞİ 113

EMO BAYBURT İL TEMSİLCİLİĞİ 36

EMO GİRESUN İL TEMSİLCİLİĞİ 173

EMO GÜMÜŞHANE İL TEMSİLCİLİĞİ 61

EMO IĞDIR İL TEMSİLCİLİĞİ 45

EMO KARS İL TEMSİLCİLİĞİ 50

EMO RİZE İL TEMSİLCİLİĞİ 134

TELEKOM 99

ELEKTRİK DAĞITIM ŞİRKETLERİ-TEDAŞ 116

YAPI DENETİM 20

SMM 166

TEİAŞ 41

ÜNİVERSİTE 76

YURTDIŞI 15

EMEKLİ (PASİF) 39

İŞSİZ 608

DİĞER 614

TOPLAM 1794
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SMM ÜYELERİMİZİN ŞUBE VE 
TEMSİLCİLİKLERE GÖRE DAĞILIM 
İSTATİSTİKLERİ

TEST ÖLÇÜM İSTATİSTİKLERİ

31.12.2023 tarihi itibariyle

ELEKTRİK 
1 KV ALTI 
VE ÜSTÜ 
TESİSLER

ELEKTRİK 
1 KV ALTI 
TESİSLER

ASANSÖR TOPLAM

TRABZON 45 1 12 58

ARDAHAN 4 4

ARTVİN 8 8

BAYBURT 7 7

GİRESUN 25 6 31

GÜMÜŞHANE 14 14

IĞDIR 9 1 10

KARS 13 13

RİZE 17 4 21

TOPLAM 142 1 23 166

TEST ÖLÇÜM HİZMETLERİ

2022 18

2023 18
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2022 YILI MESLEKİ DENETİM İSTATİSTİKLERİ

2022 VE 2023 YILI MESLEKİ 
DENETİM İSTATİSTİKLERİ

ASANSÖR 7

AG 2305

YG İŞL. SÖZL. 607

TOPLAM 2919
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2023 YILI MESLEKİ DENETİM İSTATİSTİKLERİ2022 VE 2023 YILI MESLEKİ 
DENETİM İSTATİSTİKLERİ

ASANSÖR 7

AG 2305

YG İŞL. SÖZL. 607

TOPLAM 2919

ASANSÖR 3

AG 2306

YG İŞL. SÖZL. 684

TOPLAM 2993
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EMO TRABZON ŞUBESİ 
17. DÖNEM KOMİSYON ÇALIŞMALARI

Şubemize kayıtlı üyelerimize komisyonlara kayıt için 31.03.2022 tarihin-
de mail, sms ve sosyal medya aracılığıyla duyuru yapıldı ve 17. Dönem 
Şube Komisyonları oluşturuldu.
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BASIN YAYIN KOMİSYONU

SIRA SİCİL NO ADI SOYADI

1 34054 EMRE AKYÜZ

2 28819 TOLGA SAĞLAM

3 58921 İBRAHİM BAL

4 77771 OĞUZHAN AYDEMİR

5 76631 OĞUZHAN TAN

BİLİŞİM VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ KOMİSYONU

SIRA SİCİL NO ADI SOYADI

1 70131 SERDAR SUNGUR

2 54175 KUTLUHAN ALTUNKAYA

3 33842 ÇİĞDEM AKDEMİR

4 39346 SERDAR ÖZTÜRK

5 84131 BARIŞ PEKŞEN

6 41743 SELÇUK BAKİ

7 42142 KEMAL ÖZTÜRK
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ENERJİ KOMİSYONU

1 40745 DR. FATİH MEHMET NUROĞLU

2 59681 YUNUS EMRE KALKIŞIM

3 75183 BÜŞRA GÜNER

4 71914 TAHA KALAYCI

5 33842 ÇİĞDEM AKDEMİR

6 21491 SÜLEYMAN SARAL

7 79131 RABİA BAYRAMOĞLU

8 76852 ALİ OKUR

9 70819 EMİRHAN ÖZ

10 50740 HASAN KADİR KOSTAKOĞLU

11 78262 AYKUT MERT KILIÇ

12 52646 İBRAHİM ARSLANOĞLU

13 85170 MUSTAFA KÖROĞLU

14 85874 MERVE AKSOY

15 18862 HASAN SÜHA SARAL

16 74398 BEYZA NUR KEMALOĞLU

17 79914 SENA TURHAN

18 58139 YEŞİM KARA

19 82413 ALEYNA ÖZTÜRK

20 45804 YILDIZ OĞUZ

21 58889 MEHMET ÖZDEMİR

22 47470 ANIL ŞAHİNLER

23 34054 EMRE AKYÜZ
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ENERJİ KOMİSYONU

1 40745 DR. FATİH MEHMET NUROĞLU

2 59681 YUNUS EMRE KALKIŞIM

3 75183 BÜŞRA GÜNER

4 71914 TAHA KALAYCI

5 33842 ÇİĞDEM AKDEMİR

6 21491 SÜLEYMAN SARAL

7 79131 RABİA BAYRAMOĞLU

8 76852 ALİ OKUR

9 70819 EMİRHAN ÖZ

10 50740 HASAN KADİR KOSTAKOĞLU

11 78262 AYKUT MERT KILIÇ

12 52646 İBRAHİM ARSLANOĞLU

13 85170 MUSTAFA KÖROĞLU

14 85874 MERVE AKSOY

15 18862 HASAN SÜHA SARAL

16 74398 BEYZA NUR KEMALOĞLU

17 79914 SENA TURHAN

18 58139 YEŞİM KARA

19 82413 ALEYNA ÖZTÜRK

20 45804 YILDIZ OĞUZ

21 58889 MEHMET ÖZDEMİR

22 47470 ANIL ŞAHİNLER

23 34054 EMRE AKYÜZ

SMM KOMİSYONU

SIRA SİCİL NO ADI SOYADI

1 43693 BAKİ SONAY

2 59681 YUNUS EMRE KALKIŞIM

3 34661 GÜVEN KARAHAN

4 50740 HASAN KADİR KOSTAKOĞLU

5 26479 NİLGÜN ÇELİKHAN

6 13932 MUAMMER LERMİ

7 20650 OKAN BEŞER

8 53083 MEHMET MAZLUM

9 36649 TUNCAY DEĞERMENCİ

YAPI DENETİM KOMİSYONU

SIRA SİCİL NO ADI SOYADI

1 43693 BAKİ SONAY

2 33842 ÇİĞDEM AKDEMİR

3 34661 GÜVEN KARAHAN

4 26479 NİLGÜN ÇELİKHAN

5 13821 HAMZA ÜSTÜN

6 30193 CÜNEYT AKİF KARA

7 51736 CEVDET ÖZTÜRK
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  ETKİNLİK KOMİSYONU

SIRA SİCİL NO ADI SOYADI

1 39993 İHSAN ARMAĞAN GÜL

2 54175 KUTLUHAN ALTUNKAYA

3 28819 TOLGA SAĞLAM

4 34661 GÜVEN KARAHAN

5 76852 ALİ OKUR

6 85170 MUSTAFA KÖROĞLU

7 41743 SELÇUK BAKİ

8 42142 KEMAL ÖZTÜRK

9 76631 OĞUZHAN TAN

KADIN MÜHENDİSLER KOMİSYONU

1 60741 ZEYNEP HASIRCI TUĞCU

2 77129 ECEM ELDEMİR

3 85874 MERVE AKSOY

4 86639 LALE ÇAKMAK

5 75014 HANDAN DERİN

6 76934 HÜLYA SOYLU

7 77030 PELİN TÜRKMEN

8 74398 BEYZA NUR KEMALOĞLU

9 79914 SENA TURHAN

10 58139 YEŞİM KARA

11 26479 NİLGÜN ÇELİKHAN
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  ETKİNLİK KOMİSYONU

SIRA SİCİL NO ADI SOYADI

1 39993 İHSAN ARMAĞAN GÜL

2 54175 KUTLUHAN ALTUNKAYA

3 28819 TOLGA SAĞLAM

4 34661 GÜVEN KARAHAN

5 76852 ALİ OKUR

6 85170 MUSTAFA KÖROĞLU

7 41743 SELÇUK BAKİ

8 42142 KEMAL ÖZTÜRK

9 76631 OĞUZHAN TAN

KADIN MÜHENDİSLER KOMİSYONU

1 60741 ZEYNEP HASIRCI TUĞCU

2 77129 ECEM ELDEMİR

3 85874 MERVE AKSOY

4 86639 LALE ÇAKMAK

5 75014 HANDAN DERİN

6 76934 HÜLYA SOYLU

7 77030 PELİN TÜRKMEN

8 74398 BEYZA NUR KEMALOĞLU

9 79914 SENA TURHAN

10 58139 YEŞİM KARA

11 26479 NİLGÜN ÇELİKHAN

ASANSÖR VE ELEKTROMEKANİK TAŞIYICILAR KOMİSYONU

SIRA SİCİL NO ADI SOYADI

1 43693 BAKİ SONAY

2 79131 RABİA BAYRAMOĞLU

3 52205 KEMAL DURMUŞ

4 31568 EMRULLAH İSKENDER

5 35643 RIZA ÇETİNKAYA

6 60584 SEFA HELLAÇ

7 81764 FURKAN HEYBETLİ

İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ KOMİSYONU

SIRA SİCİL NO ADI SOYADI

1 39993 İHSAN ARMAĞAN GÜL

2 79131 RABİA BAYRAMOĞLU

3 70819 EMİRHAN ÖZ

4 52646 İBRAHİM ARSLANOĞLU

5 85170 MUSTAFA KÖROĞLU

6 18862 HASAN SÜHA SARAL

7 41743 SELÇUK BAKİ

8 42142 KEMAL ÖZTÜRK

9 57099 ALİ KEMAL KIRCI
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YÖNETMELİKLER KOMİSYONU

SIRA SİCİL NO ADI SOYADI

1 34054 EMRE AKYÜZ

2 50740 HASAN KADİR KOSTAKOĞLU

3 34604 ALİ ÇELİK

4 85874 MERVE AKSOY

5 18862 HASAN SÜHA SARAL

6 74398 BEYZA NUR KEMALOĞLU

7 79914 SENA TURHAN

8 58139 YEŞİM KARA

9 33812 YUSUF ZORLU

10 59368 MUSTAFA YILDIZ

11 34660 ÖZER ÖZTÜRK

MESLEKİ ALANLARI BELİRLEME KOMİSYONU

SIRA SİCİL NO ADI SOYADI

1 59737 PROF.DR.İSMAİL HAKKI ÇAVDAR

2 60741 ZEYNEP HASIRCI TUĞCU

3 72900 ALİ ALPCAN OFLUOĞLU

4 28819 TOLGA SAĞLAM

5 52646 İBRAHİM ARSLANOĞLU

6 85170 MUSTAFA KÖROĞLU

7 21403 ADEM YARDIM
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YÖNETMELİKLER KOMİSYONU

SIRA SİCİL NO ADI SOYADI

1 34054 EMRE AKYÜZ

2 50740 HASAN KADİR KOSTAKOĞLU

3 34604 ALİ ÇELİK

4 85874 MERVE AKSOY

5 18862 HASAN SÜHA SARAL

6 74398 BEYZA NUR KEMALOĞLU

7 79914 SENA TURHAN

8 58139 YEŞİM KARA

9 33812 YUSUF ZORLU

10 59368 MUSTAFA YILDIZ

11 34660 ÖZER ÖZTÜRK

MESLEKİ ALANLARI BELİRLEME KOMİSYONU

SIRA SİCİL NO ADI SOYADI

1 59737 PROF.DR.İSMAİL HAKKI ÇAVDAR

2 60741 ZEYNEP HASIRCI TUĞCU

3 72900 ALİ ALPCAN OFLUOĞLU

4 28819 TOLGA SAĞLAM

5 52646 İBRAHİM ARSLANOĞLU

6 85170 MUSTAFA KÖROĞLU

7 21403 ADEM YARDIM

03 Mart 2022: 

15 Mart 2022: 

Ak Parti İl Başkanı Sezgin MUMCU 17. Dönem Yönetim Kurulumuzu ziyaret etti.

Ziraat Mühendisleri Odası Trabzon Şube Yönetim Kurulu Başkanı Cemil PEHLEVAN, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Mehmet Kerem KAN ve Ekrem SEYMENOĞLU şubemizi ziyaret etti.

EMO TRABZON ŞUBESİ 17. DÖNEM 
ŞUBE YÖNETİM KURULU ZİYARETLERİ
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22 Mart 2022: 

25 Mart 2022: 

Trabzon Valisi İsmail USTAOĞLU saat 15.00’te Yönetim Kurulumuz tarafından makamında 
ziyaret edildi.

Saat 13.30’da KTÜ Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. İsmail Hakkı ALTAŞ Yönetim Kurulumuz tarafından ziyaret edildi.
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25 Mart 2022: 

28 Mart 2022

Saat 14.30’da Trabzon Elektrikçiler ve Radyocular Esnaf ve Sanatkarlar Odası Yönetim Kurulu 
Şubemizi ziyaret etti.

Trabzon Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Metin GENÇ saat 13.30’da Yönetim Kurulumuz 
tarafından makamında ziyaret edildi.
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29 Mart 2022: 

30 Mart 2022: 

31 Mart 2022: 

Türk Telekom Bölge Müdürü Burhanettin AYAN ve Bölge Müdür Yardımcısı Metin UZUN saat 
17.00’de şubemizi ziyaret etti.

Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Suat HACISALİHOĞLU saat 13.00’te Yönetim Kurulumuz 
tarafından makamında ziyaret edildi.

Trabzon CHP İl Başkanı Ömer HACISALİHOĞLU ve beraberindeki İl Yönetim Kurulu üyeleri saat 
17.00’de şubemizi ziyaret etti.
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1 Nisan 2022: 

20 Haziran 2022: 

KTÜ Rektörü Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI saat 10.00’da Yönetim Kurulumuz tarafından makamında 
ziyaret edildi.

KTÜ Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Gençağa PÜRÇEK, Dekan Yardımcıları Prof. Dr. 
Hacı DEVECİ ve Doç. Dr. Temel VAROL saat 16.30’da şubemizi ziyaret etti.

4 Ağustos 2022: 

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Basın Danışmanı Metin Güneş Şube Yönetim Kurulumuzu 
Lokalimizde ziyaret etti.
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23 Mayıs 2023

18 Ekim 2023

İş Kur İl Müdürü Servet KABA Yönetim Kurulumuz tarafından ziyaret edildi.

Trabzon SGK İl Müdür Yardımcısı Şube Yönetim Kurulumuzu Lokalimizde ziyaret etti.

10 Kasım 2023

Çoruh EDAŞ Şirket Müdür Mehmet AYDIN, Şirket Planlama Müdür Yardımcısı Emre AYGIN, Trabzon 
İl Müdürü Anıl ŞAHİNLER, Trabzon İl Müdür Yardımcısı Tolga YANIK, TrabzonYatırım Yönetmeni 
Murathan KARAŞ Şubemizi ziyaret etti.
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30 Mayıs 2022: 

EMO GENÇ ÇALIŞMALARI
Şubemize kayıtlı 262 EMO-GENÇ üyemiz bulunmaktadır.

KTÜ Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği’nde öğrenim gören öğrencilere yönelik 
olarak Saha Operasyonları, Network Operasyonları, Mobil Operasyonları konularında  saat 13.00’te 
KTÜ Mühendislik Fakültesi Halis Duman Amfisi’nde Türk Telekom  Çalışanı üyelerimiz Serdar 
SUNGUR (Şube Yönetim Kurulu Saymanı), Selçuk BAKİ ve Murat PEKER’in sunumuyla Haberleşme 
Günleri etkinliği  düzenlendi.
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16-17 Haziran 2022: 

23 Haziran 2022: 

KTÜ Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektrik Mühendisliği Bölümü tarafından düzenlenen 2021-2022 
Eğitim Öğretim Yılı Bitirme Projeleri Sergisi’ne Yönetim Kurulumuz tarafından katılım sağlandı.

KTÜ Mühendislik Fakültesi 55. Mezuniyet Töreni’ne katılım sağlandı. Bölümden 1. olarak mezun olan 
Fatma ADANUR’a, 2. olarak mezun olan Gizem Kıymet SANCAKTAR’a, 3. olarak mezun olan Hamdi 
Levent BOZOĞLU’na multımetre hediye edildi.
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24 Haziran 2022: 

27 Haziran 2022: 

Giresun Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Mezuniyet Törenine katılım sağlandı. Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği Bölümünden 1. olarak mezun olan Ayaz Nurullah BULUT’a, 2. olarak mezun olan Zeynep 
ŞAHİN’e ve Esma TARAKCI’ya multımetre hediye edildi.

Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Mezuniyet Törenine katılım sağlandı. 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümünden 1. olarak mezun olan Bora ESKİCİOĞLU’na, 2. olarak 
mezun olan Feyza ÇAVDAR’a ve 3. olarak mezun olan Mücahit KINA’ya multımetre hediye edildi.
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22 Ekim 2022: 

Şube Lokalimizde EMO Genç üyelerimizle kahvaltı düzenlendi.

14 Haziran 2023: 

Şubemiz sınırları içerisinde mezun veren üniversitelerimizden Recep Tayyip 
Erdoğan Üniversitesi Mezuniyet Törenine Rize İl Temsilcimiz Dr. Murat TÖREN 
katılım sağlayarak bölümlerinde dereceye giren mezunlara hediyelerini verdi.
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21 Haziran 2023: 

22 Haziran 2023: 

Şubemiz sınırları içersinde mezun veren üniversitelerimizden Giresun Üniversitesi 
Mezuniyet Törenine Giresun İl Temsilcimiz Ahmet ÖZKAYA katılım sağlayarak bölüm-
lerinde dereceye giren mezunlara hediyelerini verdi.

KTÜ Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü Bitirme Projeleri Sergisi’ne 
Şube Yönetim Kurulu olarak katılım sağlandı.
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TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI TRABZON ŞUBESİ

6 Temmuz 2023: 

28 Nisan 2022

Şubemiz sınırları içerisinde mezun veren üniversitelerimizden Karadeniz Teknik Üniversitesi 
Mezuniyet Törenine Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Emre AKYÜZ ve Şube Yönetim Kurulu 
Üyemiz Dr. Zeynep HASIRCI TUĞCU katılım sağlayarak bölümlerinde dereceye giren mezunlara 
hediyelerini verdi.

Bayburt İl Temsilciliğimizde bulunan üyelerimizle Geleneksel Birlik Beraberlik ve Dayanışma 
Yemeği düzenlendi.

İL TEMSİLCİLİKLERİMİZ İLE ÇALIŞMALAR
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29 Nisan 2022

20 Mayıs 2022

07 Haziran 2022

Giresun İl Temsilciliğimizde bulunan üyelerimizle Geleneksel Birlik Beraberlik ve Dayanışma Ye-
meği düzenlendi.

17. Dönem 1. Temsilcilik Koordinasyon Toplantısı online olarak gerçekleştirildi.

17. Dönem 1. Temsilcilik Denetlemeleri gerçekleştirildi.
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TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI TRABZON ŞUBESİ

29 Kasım 2022

6 Aralık 2022

31 Mayıs 2023

6 Haziran 2023

17. Dönem 2. Temsilcilik Koordinasyon Toplantısı gerçekleştirildi.

17. Dönem 2. Temsilcilik denetlemeleri Şube denetçilerimiz Nilgün ÇELİKHAN ve Ahmet Batuhan 
TOPRAK tarafından gerçekleştirildi.

17. Dönem 3. Temsilcilik Denetlemeleri Şube denetçilerimiz Nilgün ÇELİKHAN ve Ahmet 
Batuhan TOPRAK tarafından online olarak gerçekleştirildi.

17. Dönem 3. Temsilcilik Koordinasyon Toplantısı online olarak gerçekleştirildi.
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TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI TRABZON ŞUBESİ

TMMOB MESLEK ODALARI İLE OLAN 
ÇALIŞMALAR 
Türk Mühendis ve Mimar Odalarının Trabzon Şube başkanları ve sivil toplum örgütlerinin katılımıyla 
yapılan çalışmalarla; camiamızın ortak sorunları yanında bölgesel ve kültürel sorunlar da gündeme 
taşınarak çözümler bulunmaya çalışıldı.

17. Dönem içersinde TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu bileşenleri ile aşağıdaki tarihlerde 
toplantılar ve etkinlikler düzenlendi.

03 Mart 2022: 

TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu Toplantısına Yönetim Kurulu Üyemiz Prof. Dr. İsmail Hakkı 
ÇAVDAR katılım sağladı.

17. Dönem TMMOB İKK Temsilcilerimiz aşağıdaki gibi belirlendi.

İL A/Y AD SOYAD

ARTVİN İKK ASIL ANIL ŞAHİNLER

YEDEK ÖZDEMİR TEMEL

RİZE İKK ASIL MURAT TÖREN

YEDEK SÜLEYMAN DİLMAÇ

TRABZON İKK ASIL EMRE AKYÜZ

YEDEK İHSAN ARMAĞAN 
GÜL
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17. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU
TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI TRABZON ŞUBESİ

10 Ekim 2022: 

9 Kasım 2022: 

TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu Toplantısına Şube Yönetim Ku-
rulu Başkanımız Emre AKYÜZ katıldı.

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Murat ZORLUOĞLU tarafından İKK bünyesinde Makine 
Mühendisleri Odası’nda gerçekleştirilen toplantıya Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Emre 
AKYÜZ katıldı.
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TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI TRABZON ŞUBESİ

26 Aralık 2022: 

TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı Şube Lokalimizde gerçekleştirildi.

21 Ocak 2023

TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu Bünyesinde düzenlenen tavla turnuvası 
Şubemiz Lokalinde gerçekleştirildi.
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TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI TRABZON ŞUBESİ

22 Şubat 2023: 

TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu tarafından düzenlenmesi planlanan Kent Sempozyumu ça-
lışmaları için yapılan toplantıya Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Emre AKYÜZ katıldı.

7 Şubat 2023: 

6 Şubat 2023 tarihinde 10 ilimizde  meydana gelen deprem bölgesine TMMOB Trabzon İl Koordinas-
yon Kurulu bünyesinde gerçekleştirilecek olan yardım kampanyası için İKK Toplantısı gerçekleştiril-
di. Şube olarak üyelerimizin de yardım kampanyasına dahil olmaları için toplantının ardından tüm 
üyelerimize sms gönderildi. TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu Bünyesinde başlatılan yardım 
kampanyası ile  toplamda 590.000,00 TL toplanarak bölgeye 8 adet konteyner, 48 adet sünger ya-
tak, 4 adet WC kabini, nevresim, yorgan, yastık gibi ihtiyaçların sevkiyatı yapıldı.



17. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU  . 99

17. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU
TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI TRABZON ŞUBESİ

25 Mart 2023: 

TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Emre AKYÜZ 
katılım sağladı.

29 Nisan 2023: 

TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu ve Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil KARAİSMAİLOĞLU’nun 
katılımıyla düzenlenen toplantıya Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Emre AKYÜZ katılım sağladı. 
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17. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU
TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI TRABZON ŞUBESİ

18 Mayıs 2023: 

TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu olağan toplantısına Şube Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcımız İhsan Armağan GÜL katılım sağladı.

25 Mayıs 2023: 

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Murat ZORLUOĞLU, Daire Başkanları ve Müdürlerinin 
TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu Bileşenleri ile düzenlediği toplantıya Şube Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcımız İhsan Armağan GÜL katılım sağladı. Toplantıda TMMOB Trabzon İl 
Koordinasyon Kurulu tarafından 7-9 Kasım 2023 tarihlerinde gerçekleştirilecek olan Trabzon 
Kent Konseyi Sempozyumu hakkında istişarelerde bulunuldu ve kentin sorunları üzerine 
meslek odaları ile ortak çalışmalardan bahsedildi.
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TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI TRABZON ŞUBESİ

18 Ekim 2023

TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu Bileşenleri tarafından Trabzon Valisi Aziz YILDIRIM  
makamında ziyaret edildi. Ziyarete Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Emre AKYÜZ katıldı. 
TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu tarafından 7-8-9 Kasım 2023 tarihlerinde düzenlenen 
2. Trabzon Kent Sempozyumu ile ilgili olarak görüş alışverişinde bulunuldu.
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TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI TRABZON ŞUBESİ

7-8-9 Kasım 2023

13 Kasım 2023

Karadeniz Teknik Üniversitesi Prof. Dr. Osman TURAN Kültür ve Kongre Merkezi’nde TMMOB İKK 
tarafından II. Trabzon Kent Sempozyumu gerçekleştirildi. 

Sempozyumun ikinci günü  “Akıllı Şehirler Oturumu”nun başkanlığını Şube Yönetim Kurulu 
Başkanımız Emre AKYÜZ yaptı.

Aynı oturumda Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Emre AKYÜZ “Akıllı Şehirlerde Aydınlatma ve 
Trabzon Uygulaması”  Şube Yönetim Kurulu Üyemiz, Dr. Fatih Mehmet NUROĞLU ise “Elektrikli 
Araçlar ve Şarj İstasyonlarına Hazır Şehir Trabzon” isimli sunumlarını sundu.

TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu tarafından 7-8-9 Kasım 2023 tarihlerinde düzenlenen 
2. Trabzon Kent Sempozyumu sonrasında Trabzon Gazeteciler Cemiyeti’nde  düzenlenen basın 
toplantısına Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Serdar SUNGUR katıldı.
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17. DÖNEM MİSEM EĞİTİMLERİ 
VE WEBİNARLAR

2022 YILI MİSEM EĞİTİMLERİ

21-22 Haziran 2022: 

27-28-29 Haziran 2022: 

Şubemizde, MİSEM kapsamında 21-22 Haziran 2022 tarihlerinde Taner İRİZ’in sunumuyla online 
olarak “Elektrik İç Tesislerinin Denetimi ve Raporlama Eğitimi” düzenlendi.

Şubemizde, MİSEM kapsamında 27-28-29 Haziran 2022 tarihlerinde Hasan AKTAŞ’ın sunumuyla 
“Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Eğitimi” düzenlendi.
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17. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU
TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI TRABZON ŞUBESİ

8-9-10-11-12 Ağustos 2022: 

16-17-18 Ağustos 2022: 

Bülent ÇARŞIBAŞI’nın sunumuyla Asansör SMM Eğitimi düzenlendi.

Bülent ÇARŞIBAŞI’nın sunumuyla Elektrik SMM Eğitimi düzenlendi.
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15-16-17 Mart 2023: 

Şubemizde 15-16-17 Mart 2023 tarihlerinde Hasan AKTAŞ’ın sunumuyla YG Tesislerinde İşletme 
Sorumluluğu Eğitimi düzenlendi.

6 Mayıs 2023: 

9-13 Mayıs 2023: 

Daha önce YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimine katılarak manevra eğitimini ta-
mamlamamış üyelerimize yönelik olarak Şube Yönetim Kurulu Başkanımız, aynı zamanda 
MİSEM eğitimcimiz Emre AKYÜZ tarafından 6 Mayıs 2023 Cumartesi Günü 10.00-12.00 sa-
atlerinde Çoruh Elektrik Dağıtım A.Ş. Ortahisar Arıza Servisi’nde manevra eğitimi düzenlendi.

Şubemizde Mustafa TUTSAK’ın sunumuyla “Asansör SMM Eğitimi” düzenlendi.

2023 YILI MİSEM EĞİTİMLERİ 
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WEBİNAR EĞİTİMLERİ 

17 Mayıs 2022: 

28 Haziran 2022: 

Üyelerimize yönelik olarak 17 Mayıs 2022 Salı Günü saat 19.00’da TÜBİTAK Raylı Ulaşım Teknolojileri 
Enstitüsü Uzman Araştırmacı Rıdvan DEMİRYÜREK’in sunumuyla zoom üzerinden “Elektrikli Araç-
larda Pil Teknolojileri” konulu online webinar eğitimi düzenlendi.

Üyelerimize yönelik olarak 28 Haziran 2022 Salı Günü saat 20.00’de KTÜ Mühendislik Fakültesi Bil-
gisayar Mühendisliği Bölümü’nden Doç. Dr. Güzin ULUTAŞ’ın sunumuyla zoom üzerinden “Siber Gü-
venlik” konulu online webinar eğitimi düzenlendi.
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13 Temmuz 2023: 

ABB Firması iş birliği ile üyelerimize yönelik, online olarak 13 Temmuz 2023 Perşembe günü 
saat 20.00’de ABB Ürün Pazarlama Uzmanı Uğur DİNÇSOY’un sunumu “ABB Modüler Ke-
sintisiz Güç Kaynakları (UPS) ve DPA (Merkeziyetçi Olmayan Paralelleme Mimarisi)” konulu 
eğitim  düzenlendi.
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TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI TRABZON ŞUBESİ

MALİ RAPOR

2022 GERÇEKLEŞEN BÜTÇE ORANI
2023 GERÇEKLEŞEN BÜTÇE ORANI 

2022 GELİR-GİDER DÖKÜMÜ
2023 GELİR-GİDER DÖKÜMÜ

2024 TAHMİNİ BÜTÇE 
2025 TAHMİNİ BÜTÇE
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MALİ RAPOR

2022 GERÇEKLEŞEN BÜTÇE ORANI
2023 GERÇEKLEŞEN BÜTÇE ORANI 

2022 GELİR-GİDER DÖKÜMÜ
2023 GELİR-GİDER DÖKÜMÜ

2024 TAHMİNİ BÜTÇE 
2025 TAHMİNİ BÜTÇE

2022 YILI BÜTÇE GERÇEKLEŞMESİ (REVİZE)

GİDERLER TAHMİNİ BÜTÇE TAHMİNİ 
BÜTÇE(TL)revize

GERÇEKLEŞEN 
BÜTÇE(TL)

GERÇEKLEŞME 
ORANI (%)

Yönetim Giderleri 180.000,00 230.000,00 216.972,72 94,34

Personel Giderleri 490.000,00 540.000,00 537.219,46 99,49

İşletme Giderleri 185.000,00 105.000,00 101.204,02 96,38

Hizmet Karşılığı Giderler 15.000,00 5.000,00

Yayın Giderleri 18.500,00 1.000,00

Diğer Giderler 15.000,00 15.000,00 14.722,02 98,15

Temsilcilik Giderleri 32.500,00 40.000,00 36.805,79 92,01

SMM ve Büro Tescil 
Giderleri 13.520,00 13.520,00

Merkez Payı 194.480,00 194.480,00 231.854,84 119,22

Toplam 1.144.000,00 1.144.000,00 1.138.778,85 99,54

GELİRLER TAHMİNİ BÜTÇE TAHMİNİ 
BÜTÇE(TL)

GERÇEKLEŞEN 
BÜTÇE(TL)

GERÇEKLEŞME 
ORANI (%)

Üye Kayıt ve Ödentileri 273.000,00 273.000,00 571.068,00 209,18

Hizmet Karşılığı Gelirler 105.000,00 105.000,00 24.840,00 23,66

Yayın Gelirleri 25.000,00 25.000,00 2.310,00 9,24

SMM- BT Gelirler 655.000,00 655.000,00 732.960,00 111,9

Diğer Gelirler 36.000,00 36.000,00 25.564,30 71,01

Temsilcilik Gelirleri 50.000,00 50.000,00 7.110,00 14,22

Toplam 1.144.000,00 1.144.000,00 1.363.852,30 119,22

Tablodaki Merkez %17 payı, EMO Genel Merkezinin EMO Trabzon Şubesi alacağı hesabından mahsup 
edilmiştir. 
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EMO TRABZON ŞUBESİ 
2023 YILI BÜTÇESİ GERÇEKLEŞME ORANI

Not: Tablodaki Merkez %17 payı, EMO Genel Merkezinin EMO Trabzon Şubesi alacağı hesabından 
mahsup edilmiştir.

GİDERLER TAHMİNİ BÜTÇE GERÇEKLEŞEN 
BÜTÇE(TL)

GERÇEKLEŞME 
ORANI (%)

Yönetim Giderleri 216.000,00 153.838,47 71,23

Personel Giderleri 588.000,00 942.577,51 160,31

İşletme Giderleri 222.000,00 194.564,51 87,65

Hizmet Karşılığı Giderler 18.000,00

Yayın Giderleri 22.250,00

Diğer Giderler 18.000,00 4.810,00 26,73

Temsilcilik Giderleri 40.000,00 42.001,20 105,01

SMM ve Büro Tescil Giderleri 17.000,00

Merkez Payı 233.750,00 331.880,17 141,98

Toplam 1.375.000,00 1.669.671,86 121,43

GELİRLER TAHMİNİ BÜTÇE GERÇEKLEŞEN 
BÜTÇE(TL)

GERÇEKLEŞME 
ORANI (%)

Üye Kayıt ve Ödentileri 327.000,00 324.445,00 99,22

Hizmet Karşılığı Gelirler 125.000,00 52.430,00 41,95

Yayın Gelirleri 30.000,00 5.145,00 17,15

SMM- BT Gelirler 790.000,00 1.465.615,00 185,52

Diğer Gelirler 43.000,00 96.946,51 225,45

Temsilcilik Gelirleri 60.000,00 7.655,00 12,76

Toplam 1.375.000,00 1.952.236,51 141,98
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EMO TRABZON ŞUBESİ 
2022 YILI GELİR DÖKÜMÜ
2022 YILI GELİR DÖKÜMÜ

Üye Kayıt ve Ödentileri 571.068,00

Hizmet Karşılığı Gelirler 24.840,00

Yayın Gelirleri 2.310,00

SMM- BT Gelirler 732.960,00

Diğer Gelirler 25.564,30

Temsilcilik Gelirleri 7.110,00

TOPLAM 1.363.852,30

Üye Kayıt ve 
Ödentileri

Hizmet Karşılığı 
Gelirler

Yayın 
Gelirleri

SMM- BT Gelirler

Diğer Gelirler Temsilcilik Gelirleri
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EMO TRABZON ŞUBESİ 
2022 YILI GİDER DÖKÜMÜ

Yönetim Giderleri 216.972,72

Personel Giderleri 537.219,46

İşletme Giderleri 101.204,02

Hizmet Karşılığı Giderler

Yayın Giderleri

Diğer Giderler 14.722,02

Temsilcilik Giderleri 36.805,79

SMM ve Büro Tescil Giderleri

Merkez Payı 231.854,84

TOPLAM 1.138.778,85
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EMO TRABZON ŞUBESİ 
2023 YILI GELİR DÖKÜMÜ

Üye Kayıt ve Ödentileri 324.445,00

Hizmet Karşılığı Gelirler 52.430,00

Yayın Gelirleri 5.145,00

SMM- BT Gelirler 1.465.615,00

Diğer Gelirler 96.946,51

Temsilcilik Gelirleri 7.655,00

TOPLAM 1.952.236,51
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Diğer Gelirler Temsilcilik Gelirleri
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EMO TRABZON ŞUBESİ 
2023 YILI GİDER DÖKÜMÜ

Yönetim Giderleri 153.838,47

Personel Giderleri 942.577,51

İşletme Giderleri 194.564,51

Hizmet Karşılığı Giderler

Yayın Giderleri

Diğer Giderler 4.810,00

Temsilcilik Giderleri 42.001,20

SMM ve Büro Tescil Giderleri

Merkez Payı 331.880,17

Toplam 1.669.671,86

Yönetim Giderleri

Personel Giderleri
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Diğer Giderler

Temsilcilik Giderleri

Merkez Payı
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EMO TRABZON ŞUBESİ 2024 
YILI TAHMİNİ BÜTÇESİ

TAHMİNİ BÜTÇE

Yönetim Giderleri 712.500,00

Personel Giderleri 1.805.000,00

İşletme Giderleri 395.000,00

Hizmet Karşılığı Giderler 29.000,00

Yayın Giderleri 30.000,00

Diğer Giderler 35.000,00

Temsilcilik Giderleri 76.000,00

SMM ve Büro Tescil Giderleri 30.000,00

Merkez Payı 637.500,00

Toplam 3.750.000,00

Üye Kayıt ve Ödentileri 650.000,00

Hizmet Karşılığı Gelirler 175.000,00

Yayın Gelirleri 60.000,00

SMM- BT Gelirler 2.500.000,00

Diğer Gelirler 215.000,00

Temsilcilik Gelirleri 150.000,00

Toplam 3.750.000,00
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EMO TRABZON ŞUBESİ 2025 
TAHMİNİ BÜTÇESİ

TAHMİNİ BÜTÇE

Yönetim Giderleri 1.125.000,00

Personel Giderleri 2.700.000,00

İşletme Giderleri 550.750,00

Hizmet Karşılığı Giderler 43.000,00

Yayın Giderleri 45.000,00

Diğer Giderler 45.000,00

Temsilcilik Giderleri 115.000,00

SMM ve Büro Tescil Giderleri 45.000,00

Merkez Payı 956.250,00

Toplam 5.625.000,00

Üye Kayıt ve Ödentileri 975.000,00

Hizmet Karşılığı Gelirler 265.000,00

Yayın Gelirleri 90.000,00

SMM- BT Gelirler 3.750.000,00

Diğer Gelirler 320.000,00

Temsilcilik Gelirleri 225.000,00

Toplam 5.625.000,00

BASINDA ve SOSYAL MEDYADA
TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI

TRABZON ŞUBESİ
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BASINDA ve SOSYAL MEDYADA
TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI

TRABZON ŞUBESİ
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İNTERNET VE ELEKTRONİK 
İLETİŞİM VE SOSYAL MEDYA
Oda çalışmalarını web ve sosyal medya kanalıyla üyelerimizle paylaşarak, üyelerimizin Odamızın 
faaliyetlerini takip etmeleri sağlanmaktadır. Düzenlenen eğitim ve seminerlerin web ve sosyal med-
ya üzerinden duyurulmasına ve üyelerimizin bilgilendirilmesine özen gösterilmektedir. Ayrıca ka-
muoyunu ilgilendiren görev ve sorumluluk alanımıza giren konularda üyelerimizle bilgi paylaşımı 
yapılmaktadır.
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TMMOB
ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI 
TRABZON ŞUBESİ

İSKENDERPAŞA MAH. BAYRAKTARLAR İŞ MERKEZİ KAT:2 NO:211-212 - TRABZON

Telefon: +90 462 3221395 Faks: +90 462 3265092

www.trabzon.emo.org.tr | e-posta: 61emotrabzon@gmail.com


